Регистрационный номер заявления ___
Принято «__»_____20__г                                    Заведующему  МБДОУ г. Иркутска

Приказ о зачислении №__                                   детского сада № 166

От «___»______20___г                                        В.В. Четвертных

Заведующий _______ В.В. Четвертных           От  _______________________________

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________прошу принять на обучение  -  по образовательной программе  дошкольного образования моего сына  (мою дочь, моего опекуна) ФИО:

Дата рождения:________________________________________________________________

Место рождения: ______________________________________________________________

Зарегистрированного  (ную) по адресу: _____________________________________________________________________________

В МБДОУ г. Иркутска детский сад № 166 , на основании направления ДО КСПК администрации г. Иркутска № ________________ дата выдачи направления ____________

С ___________________________ г.

 Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка: ____________________________________________________________________________

Мать (законный представитель): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, место жительства, контактный телефон)

Отец (законный представитель):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, место жительства, контактный телефон)

«___»__________202__  г                                   __________/  ___________________   /
                                      /

	К заявлению для приема прилагаю следующие документы:

	1.Копия Свидетельства о рождении

	2.Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства

	3. Заявление на согласие  на обработку персональных данных

	4. Заявление о согласии на размещение фотографий

Даю согласие на обработку МБДОУ Г.Иркутска детскому сад № 166 моих данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ч.1 ст.6 ФЗ от27.07.2006 №152 « О персональных данных»).

«___»__________202___  г.                               __________/  ___________________   /

 В случае изменения  моих персональных данных в течение срока действия договора с  МБДОУ  г. Иркутска детский сад № 166 обязуюсь проинформировать об этом сотрудников МБДОУ г. Иркутска детский сад № 166, ответственных за ведение работы с документом, содержащие мои персональные данные

 Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«___»__________202___  г.                               __________/  ___________________   /

С Уставом детского сада, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с    образовательной программой  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, Постановлением администрации города Иркутска «О закреплении территорий за конкретными муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Иркутска» ознакомлен (а).

«___»__________202___  г                                __________/  ___________________   /
Расписку в получении документов с перечнем предоставленных документов получил на руки.

«___»__________202___  г                               __________/  ___________________   /

/

Регистрационный номер заявления ___
Принято «__»_____20__г                                    Заведующему  МБДОУ г. Иркутска

Приказ о зачислении №__                                   детского сада № 166

От «___»______20___г                                        В.В. Четвертных

Заведующий _______ В.В. Четвертных           От  _______________________________

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________________________прошу принять на обучение  -  на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования моего сына  (мою дочь, моего опекуна) ФИО:
Дата рождения:________________________________________________________________

Место рождения: ______________________________________________________________

Зарегистрированного  (ную) по адресу: _____________________________________________________________________________

В МБДОУ г. Иркутска детский сад № 166 , на основании направления ДО КСПК администрации г. Иркутска № ________________ дата выдачи направления ____________

С ___________________________ г.

 Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка: ____________________________________________________________________________

Мать (законный представитель): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, место жительства, контактный телефон)

Отец (законный представитель):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, место жительства, контактный телефон)

«___»__________202__  г                                   __________/  ___________________   /

                                      /

	К заявлению для приема прилагаю следующие документы:

	1.Копия Свидетельства о рождении

	2.Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства

	3. Заявление на согласие  на обработку персональных данных

	4. Заявление о согласии на размещение фотографий

Даю согласие на обработку МБДОУ Г.Иркутска детскому сад № 166 моих данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ч.1 ст.6 ФЗ от27.07.2006 №152 « О персональных данных»).

«___»__________202___  г.                               __________/  ___________________   /

 В случае изменения  моих персональных данных в течение срока действия договора с  МБДОУ  г. Иркутска детский сад № 166 обязуюсь проинформировать об этом сотрудников МБДОУ г. Иркутска детский сад № 166, ответственных за ведение работы с документом, содержащие мои персональные данные

 Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«___»__________202___  г.                               __________/  ___________________   /

С Уставом детского сада, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с    образовательной программой  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, Постановлением администрации города Иркутска «О закреплении территорий за конкретными муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Иркутска» ознакомлен (а).

«___»__________202___  г                                __________/  ___________________   /

Расписку в получении документов с перечнем предоставленных документов получил на руки.

«___»__________202___  г                               __________/  ___________________   /

Регистрационный номер заявления ___
Принято «__»_____20__г                                    Заведующему  МБДОУ г. Иркутска

Приказ о зачислении №__                                   детского сада № 166

От «___»______20___г                                        В.В. Четвертных

Заведующий _______ В.В. Четвертных           От  _______________________________

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________прошу принять на обучение  -  по образовательной программе  дошкольного образования моего сына  (мою дочь, моего опекуна) ФИО:

Дата рождения:________________________________________________________________

Место рождения: ______________________________________________________________

Зарегистрированного  (ную) по адресу: _____________________________________________________________________________

В МБДОУ г. Иркутска детский сад № 166 , в порядке перевода из ____________________ ________________ № ________________ дата выдачи направления ___________________

С ___________________________ г.

 Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка: ____________________________________________________________________________

Мать (законный представитель): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, место жительства, контактный телефон)

Отец (законный представитель):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, место жительства, контактный телефон)

«___»__________202__  г                                   __________/  ___________________   /

                                      /

	К заявлению для приема прилагаю следующие документы:

	1.Копия Свидетельства о рождении

	2.Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства

	3. Заявление на согласие  на обработку персональных данных

	4. Заявление о согласии на размещение фотографий

Даю согласие на обработку МБДОУ Г.Иркутска детскому сад № 166 моих данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ч.1 ст.6 ФЗ от27.07.2006 №152 « О персональных данных»).

«___»__________202___  г.                               __________/  ___________________   /

 В случае изменения  моих персональных данных в течение срока действия договора с  МБДОУ  г. Иркутска детский сад № 166 обязуюсь проинформировать об этом сотрудников МБДОУ г. Иркутска детский сад № 166, ответственных за ведение работы с документом, содержащие мои персональные данные

 Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«___»__________202___  г.                               __________/  ___________________   /

С Уставом детского сада, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с    образовательной программой  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, Постановлением администрации города Иркутска «О закреплении территорий за конкретными муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Иркутска» ознакомлен (а).

«___»__________202___  г                                __________/  ___________________   /

Расписку в получении документов с перечнем предоставленных документов получил на руки.

«___»__________202___  г                               __________/  ___________________   /

/

Регистрационный номер заявления ___
Принято «__»_____20__г                                    Заведующему  МБДОУ г. Иркутска

Приказ о зачислении №__                                   детского сада № 166

От «___»______20___г                                        В.В. Четвертных

Заведующий _______ В.В. Четвертных           От  _______________________________

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________прошу принять на обучение  -  на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования моего сына  (мою дочь, моего опекуна) ФИО:

Дата рождения:________________________________________________________________

Место рождения: ______________________________________________________________

Зарегистрированного  (ную) по адресу: _____________________________________________________________________________

В МБДОУ г. Иркутска детский сад № 166 , в порядке перевода из ____________________ ________________ № ________________ дата выдачи направления ___________________

С ___________________________ г.

 Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка: ____________________________________________________________________________

Мать (законный представитель): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, место жительства, контактный телефон)

Отец (законный представитель):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, место жительства, контактный телефон)

«___»__________202__  г                                   __________/  ___________________   /

                                      /

	К заявлению для приема прилагаю следующие документы:

	1.Копия Свидетельства о рождении

	2.Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства

	3. Заявление на согласие  на обработку персональных данных

	4. Заявление о согласии на размещение фотографий

Даю согласие на обработку МБДОУ Г.Иркутска детскому сад № 166 моих данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ч.1 ст.6 ФЗ от27.07.2006 №152 « О персональных данных»).

«___»__________202___  г.                               __________/  ___________________   /

 В случае изменения  моих персональных данных в течение срока действия договора с  МБДОУ  г. Иркутска детский сад № 166 обязуюсь проинформировать об этом сотрудников МБДОУ г. Иркутска детский сад № 166, ответственных за ведение работы с документом, содержащие мои персональные данные

 Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«___»__________202___  г.                               __________/  ___________________   /

С Уставом детского сада, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с    образовательной программой  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, Постановлением администрации города Иркутска «О закреплении территорий за конкретными муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Иркутска» ознакомлен (а).

«___»__________202___  г                                __________/  ___________________   /

Расписку в получении документов с перечнем предоставленных документов получил на руки.

«___»__________202___  г                               __________/  ___________________   /

/